

Dodávateľ: SA-TO Elektro Obchodná 308/3 055 61 Jaklovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44864558 DIČ: 1073539500 IČ DPH: SK1073539500 Peňažný ústav: Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Pobočka: Gelnica Číslo účtu: 2620759156/0200 SWIFT: SUBA SK BX IBAN: SK26 0200 0000 0026 2075 9156 Vystavil: Ján Kerul Tel.: +421907905825 Email: sa-to@sa-to.sk		Faktúra číslo: 2014/0036 Objednávka číslo: _____ Dodací list číslo: _____		
		Odberateľ: Obec Jaklovce Nová 646 055 61 Jaklovce IČO: 00329207 DIČ: 2021259383 IČ DPH: _____		
		Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
		12.10.2014	12.10.2014	26.10.2014
		Forma úhrady: Prevodným príkazom		
		Spôsob dopravy: Osobný odber		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		2014/0036	0008	
		Dod. a plat. podmienky: Faktúra slúži zároveň ako dodací list.		

Elektro montážne práce

TRIEH. PARR HACA D

P č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0000000466	CYKY 4/JX25 KABEL	18,00	m	9,03	10,84	20	162,54	32,51	195,05
2	0000000322	RURKA VRM 40	15,00	m	0,48	0,58	20	7,20	1,44	8,64
3	MGU3.473.18	SCHNEIDER zasuvka dat.RJ45 5e	3,00	ks	10,49	12,59	20	31,47	6,29	37,76
4		podružný materiál	1,00	ks	19,00	22,80	20	19,00	3,80	22,80
5		Práca	1,00		98,00	117,60	20	98,00	19,60	117,60

Základ pre DPH: 20 % 318,21
 Základ pre DPH: 10 % 0,00
 Základ pre DPH: 0 % 0,00

Celková suma bez DPH	318,21
DPH 20 %	63,64
DPH 10 %	0,00
Centové vyrovnanie	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	381,85

Potvrdzujem vecné prevzatie
 čo do množstva a ceny
 a súhlasím s preplatením čiastky.

Podpis: _____

Preddavok 0,00
 K úhrade 381,85

Tovar je do uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.

Podpis a pečiatka:

Ján Kerul
 Ján Kerul - SA-TO Elektro
 Obchodná 308/3
 055 61 Jaklovce
 IČO: 44 864 558 DIČ: 1073539500